

Årsredovisning
för
Simonsen Bil Försäljning AB
559105-2732

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Simonsen, Styrelseledamot
2025-07-25

Styrelsen och verkställande direktören för Simonsen Bil Försäljning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med fordon såsom personbilar, mc och båtar, bedriva bilverkstad och rekond samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 50,5% av CMS Invest AB, 556348-4301

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	25 273	47 075	33 950	54 041
Resultat efter finansiella poster	157	-1 095	32	-142
Soliditet (%)	13,8	8,1	2,6	4,3

Omsättningen har minskat då efterfrågan minskat på grund av det allmänna konjunkturläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 588 518	-1 095 469	1 543 049
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 095 469	1 095 469	0
Årets resultat			156 809	156 809
Belopp vid årets utgång	50 000	1 493 049	156 809	1 699 858

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 200 000 (2 200 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 493 049
årets vinst	156 809
	1 649 858
disponeras så att i ny räkning överföres	1 649 858
	1 649 858

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 306 474	47 075 068
Övriga rörelseintäkter		1 322 720	322 242
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 629 194	47 397 310
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 462 663	-46 096 649
Övriga externa kostnader		-1 810 634	-1 482 951
Personalkostnader	2	-614	-263 531
Summa rörelsekostnader		-26 273 911	-47 843 131
Rörelseresultat		355 283	-445 821
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	404 923
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198 484	-1 054 571
Summa finansiella poster		-198 474	-649 648
Resultat efter finansiella poster		156 809	-1 095 469
Resultat före skatt		156 809	-1 095 469
Årets resultat		156 809	-1 095 469

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

11 660 000

16 903 000

Summa varulager

11 660 000

16 903 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

67 500

444 342

Övriga fordringar

483 804

1 047 111

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 083

0

Summa kortfristiga fordringar

621 387

1 491 453

Kassa och bank

Kassa och bank

25 955

751 471

Summa kassa och bank

25 955

751 471

Summa omsättningstillgångar

12 307 342

19 145 924

SUMMA TILLGÅNGAR

12 307 342

19 145 924

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 493 049

2 588 518

Årets resultat

156 809

-1 095 469

Summa fritt eget kapital

1 649 858

1 493 049

Summa eget kapital

1 699 858

1 543 049

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

2 100 000

2 100 000

Summa långfristiga skulder

2 100 000

2 100 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

4 395 495

Leverantörsskulder

268 131

710 149

Skulder till koncernföretag

477 000

317 000

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

6 742 898

6 673 939

Övriga skulder

972 440

3 341 024

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 015

65 268

Summa kortfristiga skulder

8 507 484

15 502 875

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 307 342

19 145 924

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	4 395 495
	1 000 000	5 395 495

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2025-07-15

Andreas Simonsen
Andreas Simonsen
Verkställande direktör

Christer Simonsen
Christer Simonsen

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-15

Robert Brunell
Robert Brunell
Auktoriserad revisor
